
 

    

 
Dz-16.0021.41.2017                                       
 
 

Uchwała Nr XLI/371/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 października 2017 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej możliwości zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu 
budynku Szkoły Podstawowej nr 92, os. Strusia 19 w Krakowie pod stację bazową telefonii 
komórkowej z firmą Polkomtel Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Pozytywnie opiniuje się możliwość zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku Szkoły Podstawowej nr 92, os. Strusia 19 w Krakowie pod stację bazową telefonii 

komórkowej z firmą Polkomtel Sp. z o.o.   

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                         

 

 
                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w zw. z pismem sygn. GS-02.6871.4.14.2014.MJ  z dnia 2 października 2017 r. na 

wniosek Wydziału Skarbu UMK – Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu                                       

i Użytkowania. 


